i
O0/71€11

"Terin MeIUIMHAIIBIK, KOMEKTIH KEMIAIK OepiireH KoieMi meHOepiaze JKoHe (Hemece)
MIHZETTi 9JIEyMETTiK MEIUIMHANIBIK, CAKTAHIBIPY XKYHECIHIE JOPLUIiK 3aTTHIH XaILIKapaIbIK
IIaTEeHTTEIIMETeH aTayhIHa HEMECEe MEAUIIMHANBIK, OYBIMHBIH TEXHUKAILIK, CAIIATTAMACHIHA
mekTi 6aranapanl 6exity Typams" Kazakcran Pecny6imkack JleHcay eIk cakTay
MuHACTPiHIH 2021 XU 4 Tameaarsl Ne KP JICM-96 OyiiphiFsiHa e3repicTep MEH

TOJLIKTHIPYJIap €Hri3y TypaJIkl

Kazakcran Pecriy6nukace! JleHcaynbik cakray MUHUCTPIHIH 2024 XbUTFBI 22 KaHTapAarsl No
40 OyMpBIFbI

BYUBIPAMBIH:

1. "Terin MeIUIMHAIBIK KOMEKTIH KEMULAIK OepiIreH Keyemi meHOepiHae koHe (Hemece)
MIHJIETTI OJICYMETTIK MEIUITMHAIBIK CAKTaHBIPY XYUECIHIE TOPULTIK 3aTTHIH XaJTIbIKapaIbIK
NaTEHTTEJIMETeH aTayblHA HEMece MEAUIIMHAIBIK OYWBIMHBIH TEXHUKAJBIK CHUMATTaMachlHA
mekTi Oaramapnabl Oekity Typansl" Kaszakctan PecnyOmnumkacel JleHcaylblK cakTay
muHucTpidiy 2021 xbuirbl 4 kpipkyiekTeri Ne KP JICM-96 Oyiipsirbina (HopmaTupTik
KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK TipKkey Tizimminae Ne 24253 Gouibln TIpKENATEeH) MbIHA 1Al
©3repicTep MEH TOJBIKTHIPYJIAP €HTI31ICIH:

KepceTireH OyipbiKkka 1-KochIMIlIaMeH OeKITUIreH TeriH MeauIIMHAIbIK KOMEKTIH
KeMmuUIIIK OepiireH KejeMi ImeHOepiHe KoHe (HeMece) MIHJICTTI 9JICYMETTIK MEIUITUHAIBIK
CaKTaHJBIPY KYHECIHIE MOPITIK 3aTThIH XaJIbIKAPaIbIK MAaTCHTTEIMEICH aTayblHa IIEKTi

Oaranapna:
peTTik HeMipi 19-0J1 MbIHA Al pelaKInsiaa Ka3blIChIH:

n

OYJIIIBIKET iliHe

UHBEKLHIFA
NmmyHOTIIOOYTH

19 JO6BBO01 i Anti-D (Rh)

apHallrad aMmIryJia 26 481,61
epitiagi 625 Xb /
MII 2 MJI-JIEH

"n.
b

PETTIK HOMIp1 26-K0J1 MbIHA/Iall peaKIUAIa Ka3bIJICHIH:

"

26 L04AX01 A3zatuonpux TabneTka Mr 1,56

",
2

PETTIK HOMIpP1 27-5KOJT aJIbITl TACTaJIChIH;
pettik HeMmipiepi 106 sxone 107-xommap MpIHATAN peIaKIMsIIA KA3BUICHIH:

"

aJITbIH alia
TOJITBIPBIIFaH



LITMTPHUI-Kanamaa
106 A10ABO5 Acmapt nHCyaHHI TEPl  aCTBIHA  mmppm-Kanam 2 533,83
eHri3yre
apHaJFaH
epitiaai 100 Ob/
MJI, 3 MJT

1 Ob kKamaMbIMEeH
1 mmpuun-kanam
50 xapTpumax
eceOiHeH
HITPHI[-KaJaM

107 A10ABO05 Acnapt MHCYNWHI KUBIHTBIFBIHAA  KapTPUIDK 2 533,83
Tepi acThIHA
eHriszyre
apHaJNFaH
epitiaai 100 Ob/
ML, 3 M

",
b

pertik Homipiepi 109, 110 xxone 111-xonmap MbpIHAIaK peaaKIusaIa Ka3blICHIH:

"

imke KaObugay
YIIiH CyCHEeH3UsS
109 MO9AX03 Aranypen AGHDIHAAYER o cerhk-came 405 486,43
apHaJifaH
Tydipmrikrep 125
MT

imKke KaOpuigay
YIIiH CyCHEH3Us
110 MO9AX03 Aranypen AGHBIHAAYER o ketHk-came 50 514,83
apHaJlfaH
Ty#ipmikrep 250
MT

ke Kabbuigay
YIIiH CyCIEH3US
111 MO09AXO03 Araypen AGHBIRAAYES  oketnk-came 101 804,50
apHaJIFaH
ty#ipmikrep 500
Mr

"n.
b

peTTiK HeMipi 249-k0J1 MBIHAAl peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"

nHpy3HusAFa
I'mapoxcnaTHIKp by
apHalfraH

24 B05SAAO0 i 423793
9 7 axmana ( epiringi 10% 500 KOHTEHHEP/KYTHI 7,9
TIEHTAKpaxXMa)

MIJI

",
b

peTTiK HeMipi 262-K0J1 MbIHAAl peaaKIusAa )Ka3bUIChIH:

n



262

266

324

336

453

524

SKMBIHTHIFBIHA
epiTkimi  Oap

HO04AAO01 I'moxaron HHT.’eI_(HH’.I YHiH KYTBI
epiTingi
JlaliblHAayFa
apHanfraH
auoumzar 1 mr

",
b

peTTiK HeMipi 266-K0J1 MbIHAAl peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:

n

nHpy3UIFa
apHalfraH
epitiaai 5% 40
MIT

B05CX01 I'moko3a o K¥THl

",
2

peTTik HeMipi 324-x0J1 MbIHATal peaakiusaa 5Ka3bUIChIH:

n

JO4AKO06 Henamanu Tabnerka 50 Mr  TabmeTKa

",
b

peTTik Hemipi 336-k0J1 MbIHAAl peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"

NO5SBAO1 Hunazenam TabaeTka SMr TabneTka

",
b

peTTik HeMipi 453-K0)1 MBIHAAN peIaKIUsIIa Ka3bUICHIH:

"

WHBEKIUIFA
apHalfraH
itinai 100 ©b/
A10AE06 Hernyﬂ?K epITIRA LINpUL-Kajgam
HMHCYJIHHI MII, 3 MJI, aJABIH

aJla TOJTBIPpbUIFaH
Hmpui-KajiamM

",
2

peTTiK HeMipi 524-K0J1 MbIHAal peAaKiusaa 5Ka3bUIChIH:

n

HHBEKIUSIFa
apHalfraH
epiTiHai/BeHa
imriHe JKoHE

HO01BBO03 Kap6eromun OYJIIIBIKET imIiHe KYTHI
eHTi3yre
apHalfraH
epitiaai 100 Mkr
/™ 1 M

",
2

peTTik HeMipi 536-K0J1 MbIHAAl peaakiusaa )Ka3bUIChIH:

6 090,31

268,47

1 834,67

18,48

5414,19

11 579,78



536

581

600

601

OYJIIIBIKET imiHe

Kene . .
. eHTi3 e
sHIehaTUTIHIH yoy
WHAaKTHBTEHIPLT cyenernsui
JO7BAOI PUL aiiemmayra  nosa 11313,92
reH TyTac
BHPYCBIHA KapChl aprairad
Py P muopumzar 0,25
BaKLIHA
M1/ 032

",
2

petTik HeMipi 581-ko0J1 MbIHAAN peaakiusga )Ka3bUIChIH:

n

HNmMyHOTOOYTH Tepi  acThIHA
H (TaMbIp/IaH ThIC UHBEKI[USAFA
JO6BAOI (ravtsipa B mr 36,20
eHri3yre apHaJlfaH
apHaiFaH) ****  epiTiami

"n.
b

pertik HeMipiepi 600 xxone 601-xomaap MbIHAIANM peaKIusiIa Ka3bIICHIH:

"

ilKe KaObUIIayFa
apHanraH
epiTiHAi, 5 Mr/mit
240 M (
JACTIaHCEPITiK
ecenre TypFaH
JOSAFO05 JlamuByauH Oamamap 18  KyTHI 7 029,85
JKacKa TOJIFaHFa
nedin oip
OHIIpYIIiHIH
Iopimik
npenapaTTapbiH
KaObL1/1ai11b1)

imke KaObugay
YUIig epitiagi 5
mr/ma 240 m (
Typkicran
00IBICBIHBIH
OIlIaFbIHAH KOHE
LIsIMKEHT
KajachlHAH
AUTB
uHpekusice 6ap

JOSAF05 JlamuByauH KYTBI 7 029,85

HalUEeHTTEP OMip
6o#isr  Oip
OHIIPYIIiHIH
Iopimik
npenaparTapbia
KaOBbLTIAMIbI )

"n.
b

peTTiK HeMipi 750-Kk01 MbIHAIAl peaaKIusaaa )Ka3bUIChIH:



750

849

903

985

987

LOIBAO1 MertoTpekcaT tabnerka 2,5 Mr  TabieTka

",
2

peTTik HeMipi 849-x0J1 MbIHAAN peAaKIusAa )Ka3bUIChIH:

"

CO08CAO05 Hudenunun tabnetka 20 Mr  TabneTka

",
b

petTik Hemipi 903-k01 MbIHAAN peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

n

UHQY3USA  YIIiH

epiTingi
Ilamunpon alibIHIayra
MO5BAO03 AP A Ay KYTBHI
KBIIIKBLIbI apHalFaH
koHneHtpar 30
mr, 10 M

",
2

peTTik HeMipl 985-k0J1 MbIHAAN peAaKiusiAa )Ka3bUIChIH:

"

CO07AAO05 [Iponpanonon tabnerka 40 Mr  TabieTka

",
2

peTTik HeMipi 987-ko0J1 MbIHAAN peAaKIusAa )Ka3bUIChIH:

"

OYJIIIBIKET iIiHe
€HTI3y JKoHE
nHpy3us YIIiH
epiTingi
JlaliblHAayFa
apHaJFaH
auodunusar, 750
XBb /™M, 5 M

LO1XX24 IIsracnaprasa KYTBbI

",
b

pertik HeMipi 1109-xo0n MbIHAIAK peaakuusaa )Ka3bUIChIH:

n

1109 L02BAO1 Tamokcuden tabnerka 20 Mr  TabneTka

",
b

perTik Hemipi 1202-x01 MbIHATAK peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"

1202 NO5ABO06 Tpudayomnepasun Tabnerka 5 Mr TabIeTKa

",
b

petTik HoMipi 1206-x01 MbIHaAAN pelaKiysia Ka3bUIChIH:

"

Gamamap MeH
epecekTepre

55,42

8,90

15 674,96

1,22

442 263,60

28,85

22,23



apHaJFaH
MHAKTUBTEHIIPLI
reH BakI[MHa,
mTaMMIapIbIH
KYpaMbl aJIarbl
DI IEMHOJIOT HSLIT

Tymay BIK MaycChbIMJa

NPOGHUIAKTHKACK 1y v gy

1206 J07BB02 HA apHANFaH f03a/mmpHI 2 003,81

BUPYCHIHBIH
BaKOnHa allHaJIbIMBIH
ecKepiyie OTHIPBII
1 91 £
YCBHIHBIM/IApbIHA
ColiKec Kelyl THiC

Mnpunte
MHBEKIUAFA
apHalfaH
cycnensus 1 no3a
/0,5 mi

",
b

perTik HeMipi 1224-xo0n MbIHAIAK peaakusaa )Ka3bUIChIH:

n

1224 NO3AAO02 ®enobapbutan  Tabmerka 100 Mmr TabneTka 14,93

"n.
b

pettik Hemipiepi 1229, 1230 xone 123 1-:xonmap MbIHaIal peAaKIUsAIA )Ka3bUICHIH:

"

TepamusIbIK
1229 NO02ABO03 denrannn TpaHCOepMaJabl JaHa 2 884,30
Kyiie 25 MKr/c

TepanusIbIK
1230 NO02ABO03 denTannn TpaHCAEpMAaIbl J1aHa 4 147,63
Kyte SOMKr/c

TepanusIbIK
1231 NO02ABO03 deHTaHII TpaHCACPMAIAbl  J1aHa 4 929,07
Kylte 75MKr/c

"n.
2

perTik HeMipi 1241-xon MbIHAAK peaakiusiaa )Ka3bUIChIH:

"

1241 J02ACO1 DryKoHazon ;“0933” S MO 2261,00

",
b

petTik HeMipi 1253-x0m MbIHAAl peaakiusiaa )Ka3bUIChIH:

1253 B03BBO1 Ponui Tabnetka 1 Mr | TabneTka 3,78
KbIIIKbLIBI

peTTik HeMipi 1267-x0n MbIHAAK peaakusaa )Ka3bUIChIH:



BCHa IIIiHE
eHTi3yTre
1267 LO1BCO02 Oropyparn apHaAJIFaH KYTHI 2 465,57
epitiaai 50 mr/min
, S M

",
b

perTik Hemipi 1270-x0m MbIHAIAK peaakIusAa )Ka3bUICHIH:

"

1270 C03CAO01 dypocemun tabnerka, 40 Mr  TabneTka 3,23

",
b

peTTik HeMipi 1319-xon MpIHaal peaaKuusaaa )Ka3bUIChIH:

"

1319 L04ADO1 Huknocnopux kancyna 100 Mr  kancyna 505,34

"n.
2

petTik HeMipi 1454-x0n MbIHAAK peaakiusiaa )Ka3bUIChIH:

"

1454 NO3AX17 Crupunenroin Karcymia Mr 46,68

",
b

peTTik HeMipi 1455-5K071 abI TacTaJChIH;
peTTik HoMipi 1456-x01 MbIHaAAl pelaKiysia Ka3bUIChIH:

"

imke KaObuaay
YIIH CyCIIeH3HSA

1456 NO03AX17 CrupuneHron . 5,17
,I[aI/IBIHI[ayI:a
apHaJIFaH YHTaK
",
9
peTTik HeMipi 1457-K0JT bl TaCTAJICHIH;
perTik HeMipi 1461-xon MbIHAAK peaakiusaa )Ka3bUIChIH:
"
1461 NO3AX18 Jlakocamup TabaeTKa MI 3,94

",
b

petTik Hemipnepi 1462, 1463 xone 1464-xxonmap anpin TaCTaJICHIH;
petTik HeMipi 1465-x0n MbIHAAK peaakiusiAa )Ka3bUIChIH:

ilKe KaObUIIayFa
1465 NO3AX18 Jlakocamun apHaJFaH KYTBI 12 736,15
epiTiHmi

petTik Hemipiepi 1496, 1497 xone 1498-xonnap MpIHaAal pelaKkiysia >Ka3bUIChIH:

"



1496

1497

1498

"n.
b

JO5APS5

JO5AR27

JO7BAO1

Codocobysup
KOHE
BEJIATACBUP

JlamuBynuH,
Tenodosupa
JU30MPOKCHUI
KOHE
HonyrterpaBup

Kene
sHIeaTUTIHIH
MHAKTUBTEHIIPLIT
FeH TyTac
BHPYCBIHA KapChl
BakIIMHA

tadinerka 400 mr/
100 mr

TabyIeTKa

tabnerka S50Mr/ -
300Mr/300Mr abreria

OYJIIIBIKET iIiHe
EHTi3y YUIiH
CYCIIEH3US
JNalbIHAAYyFa no3a
apHAJNFaH
mnodummzat 0,5
MJ1/mo3a

1 345,60

1 309,65

12 157,10

MBIHA/Iail Ma3MYH/IaFbl peTTiK HOMipiepi 1499-1564-xongapMeH TONBIKTHIPBIIICHIH:

"

1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511

1512

1513

1514

1515

LO1EF03
LO1EF03
LO1EF03
LO1EF03
LO1ELO2
LO1EDO3
NOSALOS
L02BB05
NO5AX12
NO5SAX12
NO5AX12
NO5SAX12
NO5AX12

LO1XC32

LO1XC32

A06AB02

JO7BMO1

AbGeManukImo
Abemanuknmo
AOemarukino
Abemarukimo
AkanabpyTHHno
AJeKTHHUO
AMucynsnpus
AnanytaMug
Apununpazosn
Apununpason
Apununpazosn
Apunumpason

Apununpazon

ATte3omu3ymad

Are3onmuzymad

Bucakongun

Agawm
ManuuIOMaBUPYC
BIHA KapcChl

tabnerka 100 Mr  TabmeTka
tabnerka 150 Mmr TabneTka
tabnerka 200 Mr  TabimeTka
tabneTka 50 Mr  TabieTka
kancyna 100 Mr  kancyna

Karcyna 150 Mr  kxamcyma

tabnerka 100 Mr Tabimerka
tabnetka 60 Mr  TableTka
tabnerka 10 Mr  TabmeTka
TabneTka 15 Mr  TabimeTka
tabnerka 20 Mr  TabieTKa
tabnerka 30 Mr  TabmeTka
TabJeTka

TabJIeTKa 5 Mr

nHpy3Us YIIiH
epiTingi
JlalplHAayFa
apHaJIFaH
koHIeHTpar 1200
Mr/20m

KYTHI

HHQY3USA YIIiH
epiTingi
JlalblHAayFa
apHaJfFaH
KoHLeHTpaT 840
mr/14mn

KYTHI

TabJIeTKa 5 Mr TabIeTKa

OYJIIIBIKET illiHe
eHrisyre
apHanraH

22 654,26
22 654,26
22 654,26
22 654,26
47 971,62
8172,03
143,76

12 160,33
653,29
571,60

2 066,24
2 686,13
632,25

1 844 596,37

1304 145,89

60,13

53 499,52



1516
1517
1518
1519
1520
1521

1522

1523

1524

1525
1526

1527

1528

1529

1530

1531
1532
1533
1534
1535

C09CA03
C09CA03
C09CA03
C09CA03
JO2ACO03
JO2ACO03

CO03AAO03

L04ACl6

L01XC24

L02BB06
JOSAX12

LOIFFO03

LOIFFO03

MO1AEO1

MO1AEO1

D10BAO1
DI0BAO1
LO1XGO03
LO1XG03
LO1XGO03

BakiuHa (6, 11,
16, 18 Tumrepi)

Bancapran
Bancapran
Bancapran
Bancapran
Bopukonazon
Bopukonason

I'mapoxmopornas
un

I'ycenpkymad

Japatymymatb

Haponyramun

HonyrterpaBup

HypBanymad

HypBamymad

Nbynpoden

Nb6ynpoden

M3orpernnonn
M3orpetnHOMH
Hkcazomud
Hkcazomud

Hxcazomuod

cycnensus 0,5 mn 1103a

(1 mo3a)

TtabneTka 160 Mr TabmeTka
tabnerka 320 Mr TabieTka
tabneTka 40 Mr  TabieTka
tabnerka 80 Mr  TabneTKa
tabnetka 200 Mr  TabmeTka

tabierka 50 Mr  Tabnerka
TalbyieTka 25 Mr  Tabnerka

Tepi acThlHA
eHrisyre
apHaJfaH
epitiaai, 100 mr/
1,0 mix

ABTOUHXCKTOP

Tepi acThlHA
eHriszyre
apHaJFaH
epitiaai, 1800 mr

KYTBI

tabsnerka 300 Mmr Tabnerka

TabJIeTKa 5 Mr TabJIeTKa

UHOY3Us YIIiH
epiTiHgi
JalpIHAayFa
apHalfraH
KOHLIeHTpat, 120
Mr

KYTBbI

UHOY3US YIIiH
epiTingi
JNalblHAAYFa
apHalfaH
KoHIeHTpar, 500
MT

KYTBI

BEHa imIiHE
eHTi3yre

apHanraH KYTBI
epitiagi, 400 mr /

4m

BeHa imiHe
eHTi3yre

apHanfraH KYTBI
epitiagi, 800 mr /

M

kancyna 10 mr Karcymia
Kancyna 20 Mr Karmcyna
Karncyna 2,3Mr Karcyia
Karcyma 3 mMr Karcyma

Karicyljia 4 mr KaricyJja

95,47
126,84
70,39
59,83

6 764,99
3 555,09

10,68

876 370,25

2388 627,51

13 596,72
1 862,30

299 735,18

1 243 220,08

1 164,96

2319,99

117,92
186,49

591 423,51
446 165,66
446 165,66



1536

1537

1538
1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549
1550
1551
1552
1553

JO6BBO01

J06BB01

CO07AG02
C07AG02

NO5SAX15

NO5AX16

NO5AX17

NO5SAXIS8

BO5BA10

B0O5BA10

BO5BA10

B06ACO05

NO7BC02

CO08CAO05
CO8CAO05
CO8CAO05
LO1XE42
BO1AFO01

NmmyHOTIO0YTH
H Anatu-D (Rh)

HNmmyHOTrnoOynu
H Autu-D (Rh)

Kapsenunon

Kappennion
Kapunpazun
Kapunpazun
Kapunpazun

Kapunpazun

[TapenTepanbabl
TaMaKTaHyFa
apHalFaH apanac
Ipenaparrap

[MapeHTepanbabl
TaMaKTaHyFa
apHaJFaH apanac
npenaparrap

[TapenTtepanbast
TaMaKTaHyFa
apHaJFaH apanac
mpenaparrap

Jlanagemymab

MeTtanon

Hudenumia
Hudennmma
Hudenumin
Pubonukinmno

PuBapokcaban

BEHA iIIHE KOHE
OYJIIIBIKET immiHe
eHTi3yre
apHalfraH
epitiaai 1500 Xb
(300 mxkr)/2 M

OYJIIIBIKET imIiHe
HHBEKIUSIFA
apHalfraH
epitiagi 625 XBb /
MII 1 M

tabnerka 12,5 mr
Tabnerka 25 Mr

kancynanap 1,5
Mr

Karcynanap 3 mr

kancynanap 4,5
Mr

Karcynanap 6 mr

nHpy3usgFa
apHaJIFaH
smynbcus 1875
90

UH}pYy3usIFra
apHaJfaH
smyabeus 300 mi

UH}Yy3usIFa
apHaJlfaH
smyibeus 500 mi

Tepi acThIHA
eHrisyre
apHaJFaH
epitiagi 300 mr/2
M

imy  ymiH
KOJITaHYFa
apHaJFaH
epitingi, 5 mr /
M, 1000 mi

tabnetka 10 mr
tabnetka 30 mr
tabneTka 60 MT
tabnetka 200 mMr
TabNeTKu 2,5 Mr

nHpy3usgFa
apHaJIFaH
epiTiHgi

IITTPHIL

amIyna

TabJIeTKa

TabyeTKa
KarcyJsa
KarcyJsa
KarcyJsa

Karcysa

HakeT

MaKeT/KOHTCHHEP

MaKeT/KOHTEHHEP

IIITPHIL

KYTBI

TabneTka
TabJeTka
TabaeTka
TabneTka

TadyeTKa

20 036,49

28 594,95

154,93
203,02

889,61
889,62
889,62

889,62

13 571,00

43 851,20

46 290,30

2 893 456,80

16 919,47

4,86
67,86
80,46

13 476,11
360,00



1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

JO1AA12

LO1ABO2

L04ACO05

B02BDO01

B02BDO06

NO3AA02

B03BBO01

LO1BCO02

LO1BCO02

Turenukima

Tpeocynbhan

Ycrekurymad

II, VII, IX >xone
X kaH Yw
bakTOpH
OipikTipinreH ***

BuuteOpana kaH
yio  ($axTopsl
KOFapbl
OipiKTIpiNTeH KaH

yio Qaxroper ***
*

denobapouTan

Donui
KBIIIKBLIbI

dropypanun

dropypanun

JadbpIHIAayFa KYTBI
apHaJFfaH
muodrmmsar 50

MT

UHOY3US YIUiH
epiTingi

JNadbIHIayFa KYTBI
apHaJIFaH YHTakK 5

r

Tepi acThlHA
eHrisyre
apHaJIFaH
epitinai 45 wr/
0.5 M I (
KYTBI

npenaparTbliy
opOip OGipuiriMen
KoceiMma 1
mpermapar Oipiiri
TeriH Oepineni)

BeHa IilIiHE
eHrisyre
apHaJfaH
epiTingi
JlaliplHAayFa
apHalfraH

Xb

JTHOPUITUZUPIICHT
€H YHTaK

epTiHAIMeH
nHpy3UIFa
apHaJIFaH

epiTiHgi Xb
JaplHAayFa
apHalfraH
TroGUIHA3aT

Tabinerka 50 Mr  Tabnerka

TabeTka 4 Mr TadieTKa

BeHa imIiHe
eHrisyre

apHanraH KYTBI
epitiagi 50 mr/min

, 10 Mt

BeHa IimIiHe
eHrizyre

apHanraH KYTBI
epitiagi 50 mr/mu

, 20 Mt

epiTKileH
JKUBIHTBIKTA Y3aK
acep eTeTiH Tepi
acTbIHA EHTI3y

21 242,66

251 782,13

1203 705,49

220,34

57,47

7,35

44,31

3501,46

3171,54



1563 A10BJO1 OKCeHaTH ] YIIiH CYCHEH3Ms MITpUI-KajIaM 9433,13
JNalblHAAYFa
apHaJFaH YHTaK 2

mr / 0.65 mi
DMTPUIUTAOUH,
Tenodosupa tTabneTkanap
1564 JOSAR19 anadeHamun 200mr/28,04Mmr/ Tabnerka 4516,82
KOHE 27,5mr
PunnuBupun

"

2. Kazakcran Pecnybnukace! JleHcaynblk cakray MUHHCTPIITIHIH [[opi-mopMek cascatbl
nenaptamenTi Kazakcran PecriyOnukachlHbIH 3aHHAMACHIHAA OCITUIEHI€H TOPTIIIIEH:

1) ocbl OYMPBIKTHI TIpKEYII;

2) ocbl OYHpPBIKTBI pecMH XKapuslaraHHaH KeiiH oHbl Kaszakctan PecmyOnmkacs
JleHcaynbIK cakTay MUHUCTPJIITIHIH HHTEPHET-PECYPChIHAA OPHANACTBIPY/IbI;

3) ocel OYHPBIKTHI TIDKETEHHEH KeH1H OH *YMbIC KYHI immiHae Kazakcran PecryOnukacs
JleHcayJibIK CakTay MUHUCTPJITIHIH 3aH JenapTaMEHTIHE OChl TapMakThiH 1) KoHE 2)
TapMakajapblHa Ke3JAeJIreH ic-1apanapAablH OPBIHIATYBl TYPaIbl MOJIMETTEPAl YChIHYIbI
KaMTaMachI3 €TCIH.

3. Ocbl OVHPBIKTBIH OPBIHAATYBIH Oakplaay »keTekmitik ererin Kaszakcran
Pecny6nukachinbig JleHcay bk caKkTay BUIIE-MUHUCTPIHE KYKTEJICIH.
4. Ocbl OYMpBIK aJFaliKbl PECMU KapHsUIaHFaH KYHIHEH KEH1H KYHTI30€JIK OH KYH 6TKEH

COH KOJITAHBICKA €HI131JIEI]1.
Kasakcran PeciyOiTHKachIHBIH

. A. Funusar
JleHcayJIpIK cakTay MHHHCTPI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



